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Varberg, 6 maj 2026 
 

Anna-Lena blir ny VD för  
Varbergs Sparbank 
 
Styrelsen i Varbergs Sparbank har utsett Anna-Lena 
Wretman till ny VD. Hon tillträder uppdraget efter att 
senast ha varit VD för Länsförsäkringar Älvsborg, där 
hon lett ett bolag med stark lokal förankring – en 
modell som ligger nära Sparbanksidén. 

 
Anna-Lena har en bred och gedigen bakgrund inom bank, finans och 
digital utveckling. Hon har tidigare varit VD för Swish samt haft 
ledande roller inom fintech och affärsutveckling, bland annat som 
VD för Fundler. Hon har även arbetat inom IT- och affärsutveckling 
på Swedbank och varit rådgivare på Riksbanken. 
 
Styrelsen har särskilt värderat Anna-Lenas erfarenhet av lokalt 
förankrade verksamheter samt hennes förmåga att leda förändring 
med fokus på kund, medarbetare och långsiktigt förtroende. 
 
– Vi är mycket nöjda med rekryteringen. Anna-Lena har en stark bakgrund från bank- och 
finanssektorn och bred erfarenhet av att leda komplexa verksamheter. För mig och styrelsen har det 
varit avgörande att hitta en ledare som står för trygghet och förtroende, men som samtidigt har 
nyfikenhet och kraft att utveckla banken vidare. Jag har stort förtroende för henne och ser mycket 
fram emot vårt gemensamma arbete för Varbergs Sparbanks framtid, säger Joakim Petersson, 
styrelseordförande i Varbergs Sparbank. 
 
Anna-Lena tillträder tjänsten som VD under hösten.  
 
Kontaktperson 
Joakim Petersson 
Styrelseordförande Varbergs Sparbank 
Tel 0708-82 90 50  
 

 
----------------------------------------------- 
Om Varbergs Sparbank: 
Varbergs Sparbank är en fristående sparbank med stark lokal förankring. Banken ägs av en stiftelse, vilket 
innebär att vinster återinvesteras i verksamheten eller används för att bidra till utveckling i bankens 
verksamhetsområde. Varbergs Sparbank verkar med fokus på långsiktighet, närhet till kunderna samt 
ansvarstagande för det lokala samhället och näringslivet. 
 
 
 
 

http://www.varbergssparbank.se/

	Kontaktperson
	Joakim Petersson Styrelseordförande Varbergs Sparbank Tel 0708-82 90 50
	Varbergs Sparbank är en fristående sparbank med stark lokal förankring. Banken ägs av en stiftelse, vilket innebär att vinster återinvesteras i verksamheten eller används för att bidra till utveckling i bankens verksamhetsområde. Varbergs Sparbank ver...

